ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE SÃO FÉLIX

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 048/2025

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Félix, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, retifica o extrato de publicação da ratificação da dispensa nº 048/2025, Contratado:
J.Leoncio Construtora Projetos e Topografia LTDA, cujo objeto é: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de topografia, destinada à realização de levantamentos
topográficos planialtimétricos e cadastrais das áreas especificadas no projeto básico e planilhas,
publicado no dia 03/10/2025, Edição nº 970, Ano 06, Páginas 209.

Onde se lê:

VALOR: Dispensa de Licitação nº 041/2025 e São Félix, 18 de agosto de 2025

Leia-se:

VALOR: Dispensa de Licitação nº 048/2025 e São Félix, 03 de outubro de 2025

São Félix, 10 de outubro de 2025

Jorge Luís dos Santos Conceição
Presidente da Comissão de Licitação